Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2025 г. №260
р.п. Струги Красные
Об утверждении решения о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в

объекты муниципальной собственности
Струго-Красненского муниципального округа
 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Струго-Красненского муниципального округа от 04.06.2024 года № 280 «Об утверждении порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Струго-Красненского муниципального округа», Администрация Струго-Красненского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Струго-Красненского муниципального округа.

2.Определить предельный объем денежных средств для оплаты муниципальных контрактов в соответствии с муниципальной программой «Обеспечение населения округа доступным и комфортным жильем» , утвержденной постановлением Администрации Струго-Красненского муниципального округа  от 26.12.2024 года № 726.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Струго-Красненского муниципального округа Васильеву О.А.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.
Приложение

 к постановлению

Администрации Струго-Красненского

муниципального округа

от 16.06.2025 № 260
Решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Струго-Красненского муниципального округа
1.Предложение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Струго-Красненского муниципального округа- разработка проектно-приобретение квартиры .

2.Наименование объекта капитального строительства- квартира.

3.Местонахождение объекта капитального строительства- р.п. Струги Красные.

4.Направление инвестирования-приобретение.

5.Наименования главного распорядителя бюджетных средств-Администрация Струго-Красненского муниципального округа.

6.Наименование заказчика-Администрация Струго-Красненского муниципального округа.

7.Мощность объекта капитального строительства-.

8.Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства-31.12.2025 года.

9.Сметная стоимость объекта капитального строительства-1251723 рублей.

10.Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства по годам: 2025 год-1251723 руб.

11.Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций , предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта-1251723 руб.:

финансовые средства областного бюджета-1251723 руб.,

финансовые средства бюджета округа-0 руб.

12.Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта:

2025 год-1251723 рублей:

финансовые средства областного бюджета-1251723 руб.,

финансовые средства бюджета округа-0 руб.